

Webpublisher ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 52 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Kim Sejr
Direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webpublisher ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 52 04 32
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejr, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.136 mod 792.053 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.658 mod -16.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	701.136	792.053
1 Personaleomkostninger	-707.752	-744.710
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000	0
Driftsresultat	-12.616	47.343
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.858	-62.695
2 Andre finansielle indtægter	21.322	15.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-542	-890
Resultat før skat	30.022	-1.106
4 Skat af årets resultat	-3.364	-15.386
Årets resultat	26.658	-16.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.858	-62.695
Overføres til overført resultat	4.800	46.203
Disponeret i alt	26.658	-16.492

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	24.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	457.121	435.263
	Finansielle anlægsaktiver i alt	457.121	435.263
	Anlægsaktiver i alt	481.121	435.263
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.438	151.750
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	137.786	128.795
	Tilgodehavende selskabsskat	17.579	10.614
	Tilgodehavender i alt	249.803	291.159
	Likvide beholdninger	182.837	564.608
	Omsætningsaktiver i alt	432.640	855.767
	Aktiver i alt	913.761	1.291.030

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.401	372.543
11 Overført resultat	258.895	578.798
Egenkapital i alt	778.296	1.076.341
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	943	0
Hensatte forpligtelser i alt	943	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	134.522	214.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.522	214.689
Gældsforpligtelser i alt	134.522	214.689
Passiver i alt	913.761	1.291.030

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	644.324	666.795
Pensioner	56.196	70.326
Andre omkostninger til social sikring	7.232	7.589
	<u>707.752</u>	<u>744.710</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	49	226
Renter, mellemregning SAC Media ApS	8.991	8.404
Renter, mellemregning med anpartshaver	0	5.700
Renter, Hugin Media ApS	12.282	806
	<u>21.322</u>	<u>15.136</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	542	890
	<u>542</u>	<u>890</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.421	15.386
Regulering af udskudt skat	943	0
	<u>3.364</u>	<u>15.386</u>
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>24.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2015	174.649	174.649	
Kostpris 31. december 2015	174.649	174.649	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-174.649	-174.649	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-174.649	-174.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	
7. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar 2015	62.720	62.720	
Kostpris 31. december 2015	62.720	62.720	
Opskrivning 1. januar 2015	372.543	435.238	
Årets resultatandel	21.858	-62.695	
Opskrivninger 31. december 2015	394.401	372.543	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	457.121	435.263	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
SAC Media ApS	Hillerød	50,00 %	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2 / 10,05	324.703	0
9. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	372.543	435.238
Årets resultatandel	21.858	-62.695
	394.401	372.543
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	578.798	630.995
Årets overførte overskud	4.800	46.203
Aconto udbytte	-324.703	-98.400
	258.895	578.798